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2017F:A¨ F4選手権シリーズ
N旦 11

熙計″′OP″″Иγ
Fuji Speedway(4,563m)

FiA…F4第 10戦 決勝レース

正式結果表

2017 ta te /Q :)l
Weather:Fine

Track :Dry

Ave.

krnノ h
CarPos No Name Lap  Total Tirne Gap Best Time Lap
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５０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

‐２

‐３

‐４

‐５

‐６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

３‐

大湯 /1・.OYU HFDP/SRS/コ チラレーシング
HFDP/SRS/コ チラレーシンク

・

FTRSスカラシップF4
SRS/コ チラレーシンク

・

HubAuto Fl10
MediaDo ADViCS景多山Fl10
DENSOIル ホ

・―セF4FTRS
ATEAMBuzzRacingFl10
SRS/コ チラレーシンク

・

〇丁G DL F4CHALLENGE
DENSOルホ・―セF4
ウ
・
アンカ
・―卜
・
まる1ま アイカース

・Fl10
SACCESS RAC!NG F4
VSR Lamborghini SC
DRP F4
RSS Fl10
DADSFC SUTEKINA F4
Sk‖ i Speed
B‐MAX RACiNG Fl10
VSR Lambo「ghini SC
DENSOルホ・―セF4
MediaDo ADVICS影山Fl1 0
TCS―奈良 初参加おっちゃん号
カローラ新茨城 レオンキッス

・
レーシンク
・

仙台DayDreamRacingFl10
NRS Fl10
点天&イーストアップwithField
S2R Racing
COLLET Fl10
Leprix Spo減 Fl10
PAM KOTARACING

笹原右京/U.SASAHARA
宮田莉朋/R.MIYATA
角田裕毅/Y.TSUNODA
河野駿佑/S.KOHNO
篠原拓朗

「

SH!NOHARA
平木湧也κ HIRAKI
名取 鉄平灯.NATORl
大滝 拓也汀.OTAKl
菅波 冬悟汀.SUGANAM!
平木玲次ノR.HIRAK!
朝日ターホ
・F.ASAH!

浦田裕喜/Y.URATA
金澤 力也/RメンヽNAZAWA
細田輝龍/K.HOSODA
神日青tL/S.JIN
石坂瑞基ノMlSHIZAKA
大井偉史几 OHl
CH:A VV!NG H00NG
AKASH GOWDA
川合孝汰/K.KAWAAI
早瀬 広道/H.HAYASE
仲尾 恵史/KNAKAO
牛丼渕琴夏/K.GOIBUCHI
佐々木祐―Ⅳ.SASAKI
小里予寺匠/S.ONODERA
高橋 知己圧TAp、 HASHI
YUGO
大阪 八郎/H.OSAKA
小山美姫/M.KOYAMA
CERHARD VVENZEL RICKERT JR

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

26=54.556
26:54.995
26.59.046
27'05.789
27:07.648
27:08.287
27:08.929
27'09.369
27109.839
27'12.193
27'18.841

27119.613
27:21.068
27:27.527
27'28.022
27129.015
27=29.114
27:32.903
27'39.913
27=39.950
27i45,887
27155.435
27=56.184
27:56.264
27157.928
28100.018
28:02.563
28:03.032
28104.313
28=11.780
28i36.302

151.935
151.894
151.514
150.885
150.713
150.654
150.594
150.554
150.510
150.293
149.684
149.613
149.480
148.894
148.850
148.760
148.751
148.410
147.783
147.780
147.253
146.414
146.349
146.342
146.197
146.015
145.794
145.753
145.643
145.000
142.928

0.439
4.490
11.233
13.092
13.731

14.373
14.813
15.283
17.637
24.285
25.057
26.512
32.971
33.466
34.459
34.558
38.347
45.357
45.394
51.331
1'00.879

1:01.628

1:01.708

1`03.372

1105.462

1108.007

1:08.476

1'09.757

1:17.224

1:41.746

0.439

4.051

6.743
1.859

0.639

0.642

0440
0.470

2.354
6.648
0.772

1.455

6.459
0.495
0.993

0.099
3.789
7.010

0037
5.937
9.548

0.749
0.080
1.664

2.090
2.545
0.469

1.281

7.467
24.522

1'47.294  10
1:47.221   7

1147.470  9
1'47.589  14
1'47.699  4
1147.617  11
1'47.732  11
1'47.634  7
1'47.671  11
1:47.664  13
1'48.107  5
1'48.251   5

1148.086  6
1:48.458  10
1'48.183  10
1148.200  14
1:47.886  15
1'48.414  9
1'48.393  10
1148.921  10
1'47.671   8

1148.602  10
1:49.886  8
1'49.138  6
1'49.696  9
1'49.725  9
1150.639  5
1'50259  8
1150.589  9
1149.235  10
1'51.332  12

★★★最
以上完走 (規定周回数 13Laps)★

★爆★

澤田 真治/S.SAWADA    B‐MAX RACiNG Fl10 12    22'23.458{21.43.458+40秒 ) 3Laps    3Laps  li47.717  4

Fastest Lap

1'47.221(7/15)   153.205 km/h   6  笹原右京/U.SASAHARA/HFDP/SRS/コ チラレーシング

Start Tirne:8:44'24 Finish Time:9:11:18.556 Entry:34 Sta威 :32 Finish:31

★l CarNo.50は 、F:Af4 Spr第 15条 1.1)2)(他車への衝突行為)違反により、競技結果に対し40秒加算のへ
°
ナルティを科した。
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胆6
2017 FIA‐ F4選手権シリーズ

餃許″OPEF″″γ
Fuli Speedway(4,563rn)

F:A‐F4第 10戦 公式予選
正式結果表

2017ters ll :t{0
Weather :Cloudy

Track :Dry

Ave.

krn/h
CarPos No Name Best Time Lap Gap

５
６

１

８

６２

３５

６０

１６

７

５０

１７

５５

８０

３

１８

３９

２５

“

２１

６３

７０

７７

１９

１５

６８

７３

“

２

４

２３

８６

５４

　

９

８３

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

‐２

‐３

‐４

‐５

‐６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０
・３‐

３２

大湯

畑享志汀.HATA
植木匠汀.UEKl

1146.238

1146.319
1'46.452
1'46.490

1146.511

1146.572
li46.666

1146.709
1146.724
1146.929

1'46.959

1:47.084
li47.131

1147.147

1:47.214
li47.248

1147.252
1:47.336
1147.534
1=47.675
1=47.798
1=47.830
1147.904
1'47.981

1'48.005
1:48.378

1'48.679
1=48.828

1:49.207

1'49.678

1=50.165
1:50.716

154623
154505
154.312
154.257
154226
154138
154.017
153.940
153.919
153.623
153.580
153.401

153.334
153.311

153.215
153166
153161
153.041

152.759
152.559
152.385
152.340
152235
152.127
152.093
151.570
151 150
150.943
150419
149773
149111
148369

笹原 右京/U.SASAHARA
宮田 莉朋ノR.M:YATA
角田裕毅Ⅳ.TSUNODA
平木 湧也/Y.HIRAKI
河野 駿佑/S.KOHNO
川合 孝汰/K.KAWAA!
篠原 拓朗FSH!NOHARA
大滝 拓也圧 OTAKI
澤田真治/S.SAWADA
朝日ターホ

°
/T.ASAHl

細田輝龍ノK‖OSODA
菅波 冬悟灯.SUGANAMi
石坂 瑞基/M」 SHIZAKA
名取 鉄平

「

.NATORl
浦田裕喜/Y.URATA
高橋 知己汗.TAKAHASHI
平木 玲次/R.HIRAKI
神 口青tL/S.J!N
金澤 力也/RKANAZAWA
小山 美姫/M.KOYAMA
大井 偉史汀.OH!
AKASH GOVVDA
早瀬 広道/H.HAYASE
CHIAヽ/VING HOONG
牛丼渕 琴夏/K.GOIBUCHI
小野寺 匠/S.ONODERA
仲尾 恵史/K.NAKAO
佐々木 祐―Ⅳ.SASAKI
YUGO
大阪 八郎/H OSAKA
GERHARDヽ″ENZEL RiCKERT JR

HFDP/SRS/コ チラレーシンク
・

HFDP/SRS/コ チラレーシンク
・

FTRSスカラシッフ
°
F4

SRS/コチラレーシンク
・

DENSOルホ・―セF4FTRS
HubAuto Fl10
DENSOルホ・―セF4
MediaDo ADViCS景多山Fl10
SRS/コチラレーシンク

・

B‐MAX RACING Fl10
ウ
・
アンカ
・―卜
・
まる1ま アイカース

・
Fl1 0

DRP F4
0TG DL F4CHALLENGE
DADSFC SUTEKINA F4
ATEAMBuzzRacingFl10
SACCESS RACiNG F4
点天&イーストアップwithFleld
DENSOルホ・―セF4
RSS Fl10
VSR Lamborghini SC
Leprix Spo■ Fl10
Skill Speed

VSR Lamborghini SC
MediaDo ADVICS影 山Fl1 0
B一MAX RACING Fl10
カローラ新茨:城 レオンキッス

・
レーシンク
・

NRS Fl10
TCS―奈良 初参加おつちゃん号
イ山台DayDreamRacingFl10
S2R Racing
COLLET Fl10
PAM KOTARACiNG
…
彙
以上予選通過 r56.969‐ 110%)★ …

★

アーネクトwithField
NRS・ :NTERCEPT

15

16
16
15
13
16
14

17
16
17
14
16
16
14
15
16

16
14
17
14
16
16
14
16
17
16
16
13

15
16
13

13

0.081

0214
0.252
0.273
0.334
0.418
0.471

0.486
0.691

0.721

0.846
0.893
0.909
0.976
1.010
1.014
1098
1.296

1.437
1.560
1.592

1.666
1743
1.767

2.140
2.441

2.590
2969
3.440
3.927
4.478

0.081

0.133
0.038

0021
0.061

0.084

0.053
0.015
0.205
0.030
0.125

0.047
0.016
0067
0.034
0.004
0.084

0.198

0141
0.123
0032
0074
0.077
0024
0.373
0.301

0149
0379
0471
0487
0551

未出走
未出走

Entry :34 Start :32
±l CarNo.1は 、FIA‐ F4Spr第 19条 1.2.(走路外複数回)違反により、第9戦のグリッドを予選結果より3グリット・降格のへ

°
ナルティを科す。★2 CarNo.25は、F:A‐ F4Spr第 19条 1.2.(走路外複数回)違反により、当該へ

・
ストラツプ(1146.877)削 除及び第9戦のグリッドを予選結果より3グリット

・
降格のへ
°

ナルティを科す
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